W COMUNE DI BOLLENGO

'. I I : Unione della Serra -
: Citta Metropolitana di Torino

Piazza Statuto n. 1 Cap. 10012 SERRA

Tel. 0125-57114-57401 Fax: 0125-577812
Pec: comune.bollengo.to@legalmail.it

DECRETO DEL SINDACO DEL 26.05.2022
OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE - DETERMINAZIONI.
IL SINDACO

+» Premesso che l'entrata in vigore del D.Lgs. n. 150/2009, di attuazione della
Legge 4.3.2009 n. 15 in materia di ottimizzazione del lavoro pubblico e di
efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni ha reso
indispensabile, per gli Enti Locali, rivedere ed aggiornare le forme di controllo
interno ed 1 modelli di valutazione del personale nonché della performance delle
strutture organizzative;

K/
L

Richiamato l'art. 14 del D.Lgs. sopra citato, in materia di valutazione delle
performance organizzative ed individuali delle pubbliche amministrazioni, che
costituisce per gli enti locali norma di principio da recepire nell’esercizio della
propria autonomia organizzativa nell'ambito del Regolamento per 'ordinamento
degli uffici e dei servizi,

()
"o

Atteso che l'art. 14 del vigente Regolamento degli uffici e dei servizi prevede che
I’'Organismo di Valutazione deve essere nominato dal Sindaco con proprio atto;

s Dato atto che il dott. Felice Claudio Bellucci, gia segretario comunale, ha
manifestato la propria disponibilita a ricoprire gratuitamente il ruolo di
Presidente del Nucleo di Valutazione del Comune di Bollengo;

Dato atto che il suddetto non si trova in situazioni di incompatibilita ed
inconferibilita con l'incarico in oggetto, come da dichiarazioni rese a norma del
D.P.R. 445/2000 dal suddetto soggetto;

()
°oe

% Visto l'art. 7, comma 6 quater, del D.lgs. n. 165/2001: “Le disposizioni di cui ai
commi 6, 6-bis e 6-ter non si applicano ai componenti degli organismi
indipendenti di valutazione di cui all'articolo 14 del decreto legislativo 27
ottobre 2009, n. 150 e dei nuclei di valutazione, nonché degli organismi
operanti per le finalita di cui all'articolo 1, comma 35, della legge 17 maggio
1999, n. 144”;

>
"

Visti:
- il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi,

- il vigente Statuto Comunale;



DECRETA

1) di nominare quale Presidente del Nucleo di Valutazione del Comune di
Bollengo il dott. Felice Claudio Bellucci;

2) di stabilire che l'incarico avra la durata di un anno a decorrere dalla data
del presente atto;

3) di dare atto che l'incarico sara svolto a titolo gratuito;
4) di trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato;

5) di pubblicare sul sito istituzionale dell'ente il nominativo ed il curriculum
del componente Nucleo di Valutazione, in ottemperanza a quanto previsto
dai commi l, 3 e 8 dell’art. 2° del D.Lgs. n. 150/2009.

Bollengo, 26.05.2022




Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilita e inconferibilita ai sensi del
D.Lgs. 08/04/2013 n. 39 (in G.U. n. 92 del 19/04/2013, in vigore dal 04/05/2013)

Dichiarazione sostitutiva
ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000

l/La ottoscritto/ T S PR
nato/a wkﬁlﬁm@ﬁ ZZ/OI( (ln qualita di componente del Nucleo di Valutazione del
Comune di Bollengo, presa visione della normativa introdotta dal D.Lgs. 08/04/2013 n. 39, indicato
in epigrafe e visto in particolare I'art. 20 del decreto medesimo, sotto la propria responsabilita e
consapevole delle sanzioni previste dal comma 5 del succitato art. 20, nonché dall'art. 76 del DPR
445/2000 in caso di dichiarazione mendace:

DICHIARA
1. l'insussistenza nei propri confronti di una delle cause di inconferibilita di cui al citato decreto;
2. l'insussistenza nei propri confronti di una delle cause di incompatibilita di cui al citato decreto.

Il sottoscritto autorizza, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, il trattamento dei dati ai soli fini delle
procedure inerenti all’incarico di componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Bollengo.

Bollengo, . 26/0 S / 2$

Firmato

>ﬁh~ ?ﬁgzqe‘z/

Il trattamento dei dati riportati avverra nel rispetto del D.lgs 196/2003 “Codice in materia di protezione dei

dati personali”
| dati saranno trattati, secondo le vigenti disposizioni di legge, per le sole finalitd del procedimento per il

quale sono richiesti ed utilizzati






